
Wijziging Vergoedingenbesluit Regieraad voor de Bouw

Besluit van 26 februari 2007, nr.
07.000711, houdende wijziging van het
Vergoedingenbesluit Regieraad voor de
Bouw in verband met de verlenging van
het Instellingsbesluit Regieraad voor de
Bouw

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Konin-
gin der Nederlanden, Prinses van Oranje-
Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Economische Zaken van 22 februari
2007, nr. WJZ 7018871, in overeen-
stemming met Onze Ministers van
Verkeer en Waterstaat en Volkshuisves-

ting, Ruimtelijke Ordening en Milieube-
heer;
Gelet op artikel 3 van het Vacatiegel-
denbesluit 1988;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I
In artikel 3, tweede lid, van het Vergoe-
dingenbesluit Regieraad voor de Bouw,
wordt ‘1 mei 2008’ vervangen door:
1 januari 2010.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van de tweede dag na de dagtekening
van de Staatscourant waarin het wordt
geplaatst en werkt terug tot en met
1 januari 2007.

Onze Minister van Economische Zaken
is belast met de uitvoering van dit
besluit, dat in de Staatscourant zal wor-
den geplaatst.

Den Haag, 26 februari 2007.
Beatrix.
De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

EZ

Uit: Staatscourant 12 maart 2007, nr. 50 / pag. 8 1


